indiretamente, do exercício de suas atividades ou serem causados por seus prepostos à

CONTRATANTE ou terceiros.

dotações orçamentárias respectivas, devendo ser empeúadas no início de cada exercicio

CLÁUSULA SEXTA:DO VALOR DO CONTRATO:
Dá-se a este contrato o valor total de R$611.673,00 (seiscentos e onze mil, seiscentos e setenta e

tres reais).

CLÁUSULA §EIIMA: DA EXECU ÇÁo, Do RECEBIMENTO E DA FISCALIZAÇÃO
DO CONTRATO
O contrato deverá ser executado de acordo com as cláusulas avençadas, nos termos do instrumento

convocatório, do Termo de Referência, da legislação vigente, respondendo o inadimplente pelas